[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]研29号

关于举行莆田市初中生物学科中心组教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了进一步推进初中生物课程改革，促进初中生物学科教研活动的深入开展和教师专业成长，经研究，决定举行莆田市初中生物学科中心组系列教研活动。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点、主要内容：见附件。

二、参加对象：

1.县（区）教师进修学校初中生物教研员（含兼职教研员）；

2.市初中生物学科中心组相关年级成员；

3.各中学初中相关年级生物学科教师各1人（仙游县老师参加在仙游私立一中、金石中学举行的活动，其他县区及市直学校老师参加在城厢区霞林学校、秀屿区毓英中学举行的活动）。

三、其他事项：
1.与会人员于活动当天下午1:50前到承办学校报到。

2.与会人员差旅费按有关规定回原单位报销。
附件：莆田市初中生物学科中心组系列教研活动安排表
莆田市教师进修学院

2019年3月14日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年3月14日印发———————————————————————————————————

附件：

莆田市初中生物学科中心组教研活动安排表

	年级
	时间
	地点
	内容

	七年级
	3月19日

（星期二）

下午
	仙游

私立一中
	一、教学观摩：课题《物质运输的路线》（授课教师：

1.黄金英  仙游私立一中；2.许丽娜  莆田擢英中学 ）

二、教学研讨：生理过程如何化静为动、化抽象为直观

	3月26日

（星期二）

下午
	霞林学校
	一、教学观摩：课题《血管》（授课教师：1.王雪莹  城厢区霞林学校；2.王素军  涵江青璜中学）

二、教学研讨：批判性思维的培养

	八年级
	4月2日

（星期二）

下午
	仙游县

金石中学
	一、.教学观摩：课题《<主题二  生物体的结构层次>复习》

（授课教师：1.黄锋  仙游金石中学；2.朱雪琼 荔城区中山中学）

二、教学研讨：核心概念如何复习

	4月23日

（星期二）

下午
	秀屿区毓英中学
	一、.教学观摩：课题《<生物的遗传和变异>复习》

（授课教师：1.林春琼  秀屿区毓英中学；2.史丽琳 莆田第二中学）

二、教学研讨：生物的生殖、发育与遗传中考复习研讨

PAGE
- 3 -